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SZ 1199.100 - Anreihsatz fir AX, KX, AE, KL

Zur Anreihung von AX/KX Gehausen. Die dafir notwendigen Ausbriiche sind kundenseitig
vorzunehmen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Lieferumfang

Hinweis

Passend fiir
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SZ1199.100

Zur Anreihung von AX/KX Gehausen. Die dafiir notwendigen
Ausbriiche sind kundenseitig vorzunehmen.

Spezialschrauben und -muttern begrenzen die Komprimierung der
Dichtung auf ein fest definiertes Mal} und sichern somit eine
dauerhafte Abdichtung zwischen den Schranken

Spezialschrauben und -muttern fiir eine schnelle, einfache Montage
ohne Gewindeschneiden

Dichtung, selbstklebend aus anreihbaren Dichtelementen und
Eckstiicken fir individuelle Anpassung an unterschiedlichen
GehausegroRen

Spezialschrauben und -muttern
Dichtelemente, selbstklebend

1 VE ist ausreichend fiir eine Anreihstelle bis H x T = 800 x 350 mm
Anreihung kann bei KX E-Box nicht an der scharnierten Seite
erfolgen

Gehausetyp: AX
KX
AE
KL
Hohe: < 800 mm
Tiefe: = 350 mm



Eigenschaften

Type rating nach UL 50E

Schutzart IP nach IEC 60 529
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen
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Type 1

Type 3R
Type 4X
Type 12

IP 66 bei sachgerechter Montage
1 Stiick

0.219

0.26

39269097

4028177602373

E3404375

EC002622

EC002622

27189263

UL+ C-UL-FTTA



