Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 1199.100 Anreihsatz

Stand: 13.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 1199.100 - Anreihsatz für AX, KX, AE, KL

Zur Anreihung von AX/KX Gehäusen. Die dafür notwendigen Ausbrüche sind kundenseitig vorzunehmen.







Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 1199.100
Produktbeschreibung	Zur Anreihung von AX/KX Gehäusen. Die dafür notwendigen Ausbrüche sind kundenseitig vorzunehmen.
Nutzen	Spezialschrauben und -muttern begrenzen die Komprimierung der Dichtung auf ein fest definiertes Maß und sichern somit eine dauerhafte Abdichtung zwischen den Schränken Spezialschrauben und -muttern für eine schnelle, einfache Montage ohne Gewindeschneiden Dichtung, selbstklebend aus anreihbaren Dichtelementen und Eckstücken für individuelle Anpassung an unterschiedlichen Gehäusegrößen
Lieferumfang	Spezialschrauben und -muttern Dichtelemente, selbstklebend
Hinweis	1 VE ist ausreichend für eine Anreihstelle bis H x T = 800 x 350 mm Anreihung kann bei KX E-Box nicht an der scharnierten Seite erfolgen
Passend für	Gehäusetyp: AX KX AE KL Höhe: ≤ 800 mm Tiefe: ≤ 350 mm

© Rittal 2025

Eigenschaften

Type rating nach UL 50E	Type 1
	Type 3R
	Type 4X
	Type 12
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 66 bei sachgerechter Montage
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.219
Bruttogewicht	0.26
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177602373
E-Number Sweden	E3404375
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL - FTTA
---------------	------------------

© Rittal 2025 3